
Český tenisový svaz, Štvanice 38, 170 00 Praha 7
Telefon: 222 333 444, Internet: www.cztenis.cz, E-mail: info@cztenis.cz

Český tenisový svaz, Štvanice 38, 170 00 Praha 7
Telefon: 222 333 444, Internet: www.cztenis.cz, E-mail: info@cztenis.cz

ČESKÝ TENISOVÝ SVAZ
ŽÁDOST K UDĚLENÍ REGISTRACE - OBNOVĚ
Zaškrtněte období, na které žádáte o udělení registrace resp. Obnovu

Počet let: 1 2 3 4
DRUH REGISTRACE: HRÁČSKÁ, TRENÉRSKÁ, ROZHODCOVSKÁ
(nehodící se škrtněte)

Příjmení:

Jméno:

Datum narození: Rodné číslo:

Bydliště:

Okres: PSČ:

Mateřský klub: Číslo klubu:

Prohlašuji, že v ČTS nejsem dosud registrován *) Potvrzení klubu
Souhlasím s uvedením rodného čísla pro účely registrace a klasifikace

vlastnoruční podpis hráče razítko a podpis
u hráčů do 18 let souhlas rodičů

(zákonného zástupce) Číslo účtu:1651382/0800 var.symbol: XXXXX4
XXXXX – evidenční číslo klubu viz Adresář klubů ČTS

*) Při obnově registrace škrtněte registrace hráče: mládež 200 Kč/rok, dospělí 400 Kč/rok

ČESKÝ TENISOVÝ SVAZ
ŽÁDOST K UDĚLENÍ REGISTRACE - OBNOVĚ
Zaškrtněte období, na které žádáte o udělení registrace resp. Obnovu

Počet let: 1 2 3 4
DRUH REGISTRACE: HRÁČSKÁ, TRENÉRSKÁ, ROZHODCOVSKÁ
(nehodící se škrtněte)

Příjmení:

Jméno:

Datum narození: Rodné číslo:

Bydliště:

Okres: PSČ:

Mateřský klub: Číslo klubu:

Prohlašuji, že v ČTS nejsem dosud registrován *) Potvrzení klubu
Souhlasím s uvedením rodného čísla pro účely registrace a klasifikace

vlastnoruční podpis hráče razítko a podpis
u hráčů do 18 let souhlas rodičů

(zákonného zástupce) Číslo účtu:1651382/0800 var.symbol: XXXXX4
XXXXX – evidenční číslo klubu viz Adresář klubů ČTS

*) Při obnově registrace škrtněte registrace hráče: mládež 200 Kč/rok, dospělí 400 Kč/rok


